מושב או בטיחות מושב וללא חגור אינו כשהוא
נתבקש להזדהות ומסר לשוטרים רישיון נהיגה של אחר. כאשר נדרש להזדהות בשמו האמיתי, המערער לא ציית

להוראות השוטרים ונמלט ממקום עצירתו בנסיעה מהירה.

לפקודת 67 לסעיף בניגוד פסילה בזמן נהיגה הבאות: העבירות ביצוע למערער יוחס האישום בכתב .3
10(א) לסעיף בניגוד נהיגה רישיון ללא נהיגה הפקודה); (להלן: 1961 - התשכ"א חדש], [נוסח התעבורה

לפקודה; אי ציות לשוטר במדים או שוטר שהזדהה בניגוד לתקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961
(להלן: התקנות); נהיגה עם נוסע לא חגור בניגוד לתקנה 83ב(א) לתקנות וכן נהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד

לסעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, התש"ל - 1970.

בדיון מיום 25.10.22 המערער הודה בעובדות כתב האישום, הורשע בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום .4
ועניינו הופנה לשירות המבחן לשם קבלת תסקיר לעניין העונש.

התסקיר

כי המערער מוכר לשירות המבחן על רקע אבחונים קודמים שנערכו בעניינו בשנת 2009 צוין, 5.

על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
074-7831077, 074-7831078, וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא

בעת ההתייצבות.

ניתן היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.